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Miten Kyläradio–konsepti on 
edennyt Pohjois-Pohjanmaan 

ja Kainuun alueella 



Pj. Arto Härönoja sot evp Oulu
Esa Aunola Ylivieska PP Kylät toiminnanjohtaja 
Esa Erkkilä Pudasjärvi pol evp
+ n. 40 radioamatööriä ja RHA68 harrastajaa

Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuu 
kyläradiotyöryhmä



Vaihe 1 Tammi-maaliskuu:

Pohjatyönä kerätty alueen radioamatööreistä ja 
RHA68 harrastajista tukiryhmä, jotka pystyvät 
tukemaan kuntia ja kyliä asemien perustamisessa.

Koossa n. 40 yksityistä asemaa, joista;
✓ N. 50 % radioamatöörejä, mutta heillä myös 

RHA68 asema

✓ Loput RHA68 harrastajia

✓ Valtaosa mukana myös Vapaaehtoisen 
pelastuspalvelun toiminnassa





Vaihe 2 Maalis-Toukokuu:
Tiedotus alueen toimijoille. Toteutettu pääosin 
Teams yhteyksillä ja lukuisilla FB tiedotteilla.

Tiedotustilaisuudet:
✓ 5.2 Raahen kaupunki, Kyläradio –info (Teams)

✓ 7.2 Kuhmon kunta, Kyläradio –info (Teams)

✓ 8.2 Temmeksen kyläyhd. Kyläradio –info (Teams)

✓ 24.3 Kainuun Kyläradio – info (Teams)

✓ 27.3 PP kunnat Kyläradio –info (Oulun kaupungintalo)

✓ 14.4 MPK Pohjoinen Kyläradio –info (Hiukkavaara)

✓ 24.4 Kittilän kunta Kyläradio –info (Teams)

✓ 5.5 Lapin maakunta Kyläradio –info (Teams)

✓ 21.5 PP PELA Kyläradio –info (Oulun pääpaloasema)



Suunnittelurauha kunnille, jonka jälkeen tarvittaessa:
✓ Tukitoimia tarvittaessa mukana olevien vapaaehtoisten kautta

✓ Koulutuksen suunnittelu Kyläradioasemien käyttäjille

✓ Tarvittaessa koulutuksen toteutus yhdessä kyläyhdistysten kanssa

✓ Kyläradioviestinnän ”eettiset pelisäännöt”

✓ Miten kyläradioasema hälytetään valmiuteen 

✓ Miten Kyläradiotoiminnan sekä kunnan ja hyvinvointialueen 
häiriötilanneviestintä saadaan yhteensovitettua

Jatkosuunnitelmat



Kylätalo, seuratalo tai muu vastaava kylän 
yhteisöllinen tila
✓ kyläläisten kokoontumis- ja tiedotuspaikkana erilaisissa häiriö- tai 

kriisitilanteissa

✓ tukikohtana sähkökatkon, ympäristövahingon, 
kemikaalionnettomuuden, laajan tulipalon tms aikana 

✓ vesihuollon häiriöissä puhtaan veden jakelupisteenä

✓ kylän asukkaiden (esimerkiksi vanhusten) evakuointi- tai 
hätämajoituskohteena esimerkiksi pitkäkestoisen sähkökatkon 
aikana

✓ laajempien evakuointitilanteiden tukikohtana ja majoituspaikkana

✓ viranomaisten, SPR:n tai Vapepan johto/huoltokeskuksena 
onnettomuus- tai etsintätilanteessa

✓ häiriö- ja kriisitilanteiden varustevarastona

Kylätalosta kylävalmiustalo
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